

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služby č. INO/54/11/018766/2020
uzavřené dne 25. 2. 2020 na veřejnou zakázku „Provozování sběrného dvora
na území městské části Praha 22“
Evidenční číslo v programu Tender arena: OCP/OR/0004/19

uzavřený podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a podle příslušných ustanovení přímo použitelného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „dodatek“), který níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha

sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „**Město**“)

a

Pražské služby, a.s.

sídlo: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spis. zn.: B 2432
zastoupená: Pavlem Peškem, na základě plné moci
IČO: 60194120
DIČ: CZ60194120
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 8
číslo účtu: 7607-091/0100
(dále jen „**Provozovatel**“)

(dále též společně označování jako „**Smluvní strany**“ nebo samostatně „**smluvní strana**“)

I.

Preambule

1. Tento Dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) je uzavírán na základě ustanovení čl. XI. odst. 2. shora uvedené Smlouvy o poskytování služby č. INO/54/11/018766/2020 (dále jen „**Smlouva**“).

2. Město zjistilo, že vlivem písařské chyby je v kalkulačním modelu v příloze č. 4 Smlouvy uvedená chybná hodnota mezisoučtů, která však nemá vliv na celkovou cenu ze Smlouvy. Jednotkové ceny, množství i celková cena jsou v kalkulačním modelu uvedeny správně.
3. Smluvní strany se dohodly, že písařskou chybu tímto Dodatkem opraví a provedou nepodstatnou změnu Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že závazky ze smlouvy se Dodatkem nemění, neboť opravou písařské chyby nedochází k žádné jiné změně smluvních podmínek.

II.

Předmět Dodatku, změna Smlouvy

1. V příloze č. 4 Smlouvy se tímto Dodatkem opravují chybné údaje o mezisoučtech, a to tak, že nové opravené znění přílohy č. 4 Smlouvy je v příloze č. 1 tohoto Dodatku a údaje, jež jsou předmětem změny, jsou pro odlišení vyznačeny žlutou barvou.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha.
3. Právní vztahy Dodatkem výslovně neupravené se řídí zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
4. Dodatek obsahuje 3 strany textu bez příloh a je vyhotoven v elektronickém stejnopisu, který bude podepsán elektronickým podpisem oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek přečetly a že tímto Dodatkem projevíly svoji vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmět Dodatku, text Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho podpisu.
7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
8. Město zpracovává osobní údaje subjektů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu: http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.
9. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Příloha č. 1 Dodatku: opravená „Příloha č. 4 Smlouvy“

V Praze dne

V Praze dne

.....
Za Město
RNDr. Štěpán **K y j o v s k ý**
ředitel odboru

.....
Za Provozovatele
Pavel **P e š e k**
vedoucí odboru obchodu

Příloha č. 1 Dodatku – opravená Příloha č. 4 smlouvy INO/54/11/018766/2020

tab. č. 1

rok plnění 2020	kód odpadu	předpokládané množství v (t)	jednotková cena za využití 1 t odpadu	předpokládané množství v (t)	jednotková cena za skládkování 1 t odpadu	poplatek za skládkování *	cena bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8 = [(sl. 3 * sl. 4) + (sl. 5 * sl. 6) + (sl. 5 * sl. 7)] 8 = (sl. 3 * sl. 4)
objemný odpad*	20 03 07	360	1 970,00 Kč	540	1 650,00 Kč	500	1 870 200,00 Kč
stavební suť	17 01 01 17 01 02 17 01 03 17 01 07 17 05 04 17 09 04	800	1 400,00 Kč				1 120 000,00 Kč
dřevo	20 01 38	500	990,00 Kč				495 000,00 Kč
bio	20 02 01	350	1 180,00 Kč				413 000,00 Kč
kovy a kovové obaly	20 01 40 15 01 04	80	0,00 Kč				0,00 Kč
papír a lepenka	20 01 01	10	1 000,00 Kč				10 000,00 Kč
sklo barevné	20 01 02	5	0,00 Kč				0,00 Kč
sklo čiré	20 01 02	5	0,00 Kč				0,00 Kč
plasty	20 01 39	5	2 000,00 Kč				10 000,00 Kč
nápojové kartony	15 01 05	1	400,00 Kč				400,00 Kč
cena plnění v roce 2020			3 918 600,00 Kč				

tab. č. 2

rok plnění 2021	kód odpadu	předpokládané množství v (t)	jednotková cena za využití 1 t odpadu	předpokládané množství v (t)	jednotková cena za skládkování 1 t odpadu	poplatek za skládkování *	cena bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8 = [(sl. 3 * sl. 4) + (sl. 5 * sl. 6) + (sl. 5 * sl. 7)] 8 = (sl. 3 * sl. 4)
objemný odpad*	20 03 07	440	1 970,00 Kč	660	1 650,00 Kč	500	2 285 800,00 Kč
stavební suť	17 01 01	1 000	1 598,00 Kč				1 598 000,00 Kč
	17 01 02						
	17 01 03						
	17 01 07						
	17 05 04						
	17 09 04						
dřevo	20 01 38	600	990,00 Kč				594 000,00 Kč
bio	20 02 01	450	1 180,00 Kč				531 000,00 Kč
kovy a kovové obaly	20 01 40	100	0,00 Kč				0,00 Kč
	15 01 04						
papír a lepenka	20 01 01	10	1 000,00 Kč				10 000,00 Kč
sklo barevné	20 01 02	5	0,00 Kč				0,00 Kč
sklo čiré	20 01 02	5	0,00 Kč				0,00 Kč
plasty	20 01 39	5	2 000,00 Kč				10 000,00 Kč
nápojové kartony	15 01 05	1	400,00 Kč				400,00 Kč
cena plnění v roce 2021			5 029 200,00 Kč				

tab. č. 3

rok plnění 2022	kód odpadu	předpokládané množství v (t)	jednotková cena za využití 1 t odpadu	předpokládané množství v (t)	jednotková cena za skládkování 1 t odpadu	poplatek za skládkování *	cena bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8 = [(sl. 3 * sl. 4) + (sl. 5 * sl. 6) + (sl. 5 * sl. 7)] 8 = (sl. 3 * sl. 4)
objemný odpad*	20 03 07	440	1 970,00 Kč	660	1 650,00 Kč	500	2 285 800,00 Kč
stavební suť	17 01 01	1 000	1 664,00 Kč				1 664 000,00 Kč
	17 01 02						
	17 01 03						
	17 01 07						
	17 05 04						
17 09 04							
dřevo	20 01 38	600	990,00 Kč				594 000,00 Kč
bio	20 02 01	450	1 180,00 Kč				531 000,00 Kč
kovy a kovové obaly	20 01 40	100	0,00 Kč				0,00 Kč
	15 01 04						
papír a lepenka	20 01 01	10	1 000,00 Kč				10 000,00 Kč
sklo barevné	20 01 02	5	0,00 Kč				0,00 Kč
Sklo čiré	20 01 02	5	0,00 Kč				0,00 Kč
plasty	20 01 39	5	2 000,00 Kč				10 000,00 Kč
nápojové kartony	15 01 05	1	400,00 Kč				400,00 Kč
cena plnění v roce 2022			5 095 200,00 Kč				

tab. č. 4

rok plnění 2023	kód odpadu	předpokládané množství v (t)	jednotková cena za využití 1 t odpadu	předpokládané množství v (t)	jednotková cena za skládkování 1 t odpadu	poplatek za skládkování *	cena bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8 = [(sl. 3 * sl. 4) + (sl. 5 * sl. 6) + (sl. 5 * sl. 7)] 8 = (sl. 3 * sl. 4)
objemný odpad*	20 03 07	280	1 970,00 Kč	420	1 650,00 Kč	500	1 454 600,00 Kč
stavební suť	17 01 01	600	1 750,00 Kč				1 050 000,00 Kč
	17 01 02						
	17 01 03						
	17 01 07						
	17 05 04						
	17 09 04						
dřevo	20 01 38	400	990,00 Kč				396 000,00 Kč
bio	20 02 01	350	1 180,00 Kč				413 000,00 Kč
kovy a kovové obaly	20 01 40	70	0,00 Kč				0,00 Kč
	15 01 04						
papír a lepenka	20 01 01	10	1 000,00 Kč				10 000,00 Kč
sklo barevné	20 01 02	5	0,00 Kč				0,00 Kč
sklo čiré	20 01 02	5	0,00 Kč				0,00 Kč
plasty	20 01 39	5	2 000,00 Kč				10 000,00 Kč
nápojové kartony	15 01 05	1	400,00 Kč				400,00 Kč
cena plnění v roce 2023			3 334 000,00 Kč				

Jednotková cena za materiálové využití a skládkování 1 t odpadu zahrnuje veškeré náklady spojené s nakládáním s jednotlivými druhy odpadu – náklady na dopravu odpadu do zařízení k využívání nebo odstraňování odpadu, náklady na využívání odpadu, náklady na odstraňování odpadu a veškeré další náklady spojené s provozováním zařízení (např. režijní náklady atd.).

Cena bez DPH je součinem jednotkových cen za materiálové využití či skládkování s 1 t uvedeného druhu odpadu a předpokládaného množství v uvedeném roce

Cena plnění za jednotlivé roky je vždy součtem cen bez DPH

Tab. č. 5: Cena celkem za nakládání s odpadem za celé období plnění smlouvy v Kč bez DPH

Celková nabídková cena	17 377 000,00 Kč
-------------------------------	------------------